06/01/2022 17:36

SEI/INSS - 6065739 - Ofício SEI

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Superintendência Regional Sudeste I

Gerência Executiva Araraquara

Agência da Previdência Social Ibitinga

OFÍCIO SEI N2  1/2022/APSIBI - GEXACQ/GEXACQ - SR-I/SR-I-INSS

Câmara Municipal de Ibitinga

111 111 11 111111 	 11
Protocolo Geral n° 37/2022

Data: 06/01/2022 Horá lo: 17:44
LEG - MTR 22/2022

Ibitinga, 04 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo(a) Sr(a).

DANIELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP
Av. Dr. Victor Maida, 563 - Centro - Ibitinga/SP

CEP: 14.940-097

Assunto: Resposta ao CMI Ofício n2  1094/2021 - REQUERIMENTO N2  734/2021

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo n9  35014.001301/2022-08.

Exmo(a) Sr(a). Vereador(a),

1. Em resposta ao CMI Ofício n2  1094/2021 - REQUERIMENTO N2  734/2021, informamos que:

1.1. A Agência do INSS de Ibitinga não realiza atendimentos de perícia médica desde 01/06/2021, visto que

o Perito Médico Federal responsável se aposentou em 31/05/2021.

1.2. Cumpre informar que a Perícia Médica Federal não faz mais parte do quadro do INSS, possuindo

estrutura própria. Todas as decisões sobre a perícia médica estão sob a responsabilidade deste novo Órgão.

2. Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

RENATO CESAR DE LIMA

Técnico do Seguro Social - SIAPE 1493297

Gerente da APS Ibitinga

file:///O:/Users/Shirlei/Downloads/Oficio_SEl_6065739.html 	 1/2

06/01/2022 17:36

SEI/INSS - 6065739 - Oficio SEI

• —

Documento assinado eletronicamente por RENATO CESAR DE LIMA, Gerente de Agência da

Previdência Social, em 06/01/2022, às 12:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento

no § 32  do art. 42  do Decreto n9  10.543,  de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://sei.inss.gov.br/sei/controlador  externo.php?

acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 6065739 e

o código CRC 590A5106.

APSIBI - GEXACQ— AV. ENG. IVANIL FRANCISQUINI, 14231 —JD. ELDORADO, Ibitinga — SP. CEP: 14944-036.

Telefone: (16) 3114-3285. E-mail: aps21022090@inss.gov.br

Referência: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo na 35014.001301/2022-08

SEI na 6065739

file:///C:/Users/Shirlei/Downloads/Oficio_SE1_6065739.html 	 2/2

06/01/2022 17:36 	E-mail de Webmail da Câmara Municipal de Ibitinga - Oficio Resposta ao CMI Oficio n° 1094/2021 - REQUERIMENTO N° 7...

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas <shirlei@camaraibitinga.sp.gov.br>

Ofício Resposta ao CMI Ofício n° 1094/2021 - REQUERIMENTO N° 734/2021

INSS/CX SERVIIÇO <aps21022090@inss.gov.br>
Responder a: INSS/CX SERVIIÇO <aps21022090@inss.gov.br>
Para: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Boa tarde!

Segue em anexo Ofício em resposta ao solicitado.

At.te

Renato Cesar de Lima
Técnico do Seguro Social - SIAPE 1493297
Gerente da APS Ibitinga

Oficio_ SEI _6065739.html
47K

6 de janeiro de 2022 12:35

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=53c4a2fa3b&view=pt&search=all&permmsgid=msg-r/o3A17212200621469043558,simpl=msg-N3A1721220... 1/1

	Page 1
	Page 2
	Page 3